
 

    
 

Univerzita Pardubice, 
Katedra analytické chemie Fakulty chemicko-technologické 

Chemotex Děčín a. s. 

si Vás dovolují pozvat na  
 

55. seminář o tenzidech a detergentech, 

který se uskuteční ve dnech 6. až 8. listopadu 2024 
v hotelu Akademie, Velké Bílovice, Zahradní ul. 1296 

 

 
 

  
 

 

 



ODBORNÍ GARANTI 

prof. Ing. Jan Šmidrkal, CSc., Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Ing. Tomáš Mikysek, Ph.D., Univerzita Pardubice 

 
VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Na přání účastníků se vracíme do Velkých Bílovic, malého vinařského města, které najdeme v 
oblasti Podluží na sever od města Břeclav a severovýchod od města Podivín. Seminární hotel 
Akademie je snadno přístupný autem; jihozápadním směrem nedaleko města prochází dálnice D2 
spojující Brno a Bratislavu. Veřejnou dopravou se lze dostat vlakem do Břeclavi a odtud 
autobusem. Severovýchodním a severním směrem od Bílovic se rozprostírají rozlehlé vinice a na 
jejich okrajích je řada vinných sklepů. Ve východní části města najdeme muzeum s národopisnou 
expozicí. Velkými Bílovicemi prochází též Velkopavlovická cyklostezka a cyklistická trasa. Pokud 
jde o ubytování, samozřejmostí je toaletní zařízení na každém pokoji (WC, sprcha) i společenský 
večer s cimbálovou muzikou. Program semináře bude rozeslán později (podle přihlášených 
příspěvků). 

 
Prezentace a ubytování bude ve středu 6. listopadu 2024 od 16:00 hod v místě 
konání. Zájemce o samostatné ubytování upozorňujeme, že počet jednolůžkových 
pokojů je omezen, a tyto pokoje budou obsazovány podle pořadí došlých přihlášek. 
Zároveň, po 25.10.2024 nebude možné garantovat ubytování v Hotelu Akademie. 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK pro přihlášky do 25. 10. 2024 po 25. 10. 2024 

Vložné 1500,- Kč 1900,- Kč 
Stravování  1390,- Kč 1390,- Kč 
Ubytování (2 os/pokoj) 2390,- Kč 2390,- Kč 

       (1 os/pokoj) 3980,- Kč 3980,- Kč 
Celkem (při ubytování po dvou) 5280,- Kč 5680,- Kč 

(při samostatném ubytování)  6870,- Kč 7270,- Kč 

 
 Úhrada účastnického poplatku:  
Na základě závazné přihlášky bude vystavena faktura. Další možností je pak úhrada 
v hotovosti v místě konání. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

 Závaznou přihlášku zašlete do 25. října 2024 na email: tomas.mikysek@upce.cz 
 
příspěvek do sborníku zašlete na e-mail: tomas.mikysek@upce.cz nejpozději  
do 25.října 2024 Později zaslané příspěvky nebudou zařazeny do sborníku!!! 

 

Příspěvek do sborníku pište, prosím, dle přiloženého vzoru, který můžete použít 
jako tzv. „templát“. To znamená, že stačí jen přepisovat instrukce s použitím stejných 
fontů, nevymýšlejte nic jiného. Číslo ISBN bude upřesněno. Obrázky a tabulky 
vkládejte přímo do textu (v této souvislosti mějte na paměti, že sborník bude vytištěn 
ve formátu A5; podle toho volte velikost písmen). Přednášející budou mít k dispozici 
dataprojektor s PC. 

 

 

mailto:tomas.mikysek@upce.cz
mailto:tomas.mikysek@upce.cz

